

PRESSMEDDELANDE

Usports väljer Confidence säkerhetslösningar till Sveriges största sportvaruhus – Den strategiska satsningen på södra Sverige ger resultat

(NGM: CONF B)

Stockholm 14 juni, 2011 - Storsatsande Usports, väljer Confidence som värdeskapande partner för tekniska säkerhetslösningar i sitt första – och Sveriges största – sportvaruhus. Varuhuset i Stora Bernstorp, Malmö, blir på hela 5000 kvadratmeter, fyllt från golv till tak med allt inom sport och outdoor.

Säkerhetslösningen omfattar inpassering, larm, kameraövervakning samt en intelligent lösning för räkning av besökare. Affären är ett resultat av den strategiska satsningen att bredda Confidence närvaro i södra Sverige. Systemlösningen driftsätts i tid för varuhusets öppnande hösten 2011.

"Vi valde Confidence som säkerhetspartner eftersom deras lösningar skapar ett omedelbart värde och säkerställer skalbarhet i vår framtida expansion. Våra planer omfattar 20 nya varuhus och vi behöver partners och lösningar som fungerar i befintlig verksamhet, och som obehindrat kan hänga med och tillföra värde under vår utveckling, säger Kristoffer Ekelund, VD på Usports."

Den kundanpassade säkerhetslösningen för Usports, integrerar flera säkerhetsfunktioner och ger möjlighet till central administration i takt med Usports planerade expansion med 20 varuhus runt om i landet.

Utöver säkerhetsfunktioner för inpassering, larmhantering och kameraövervakning, levereras även lösning för kund och besöksräkning. Funktionen som utnyttjar kamerasytemet, har inte ett identifierande syfte, utan fungerar som ett planeringsverktyg för att höja kundservicenivån genom att anpassa bemanningen och aktiviteter till de tider då flest besökare finns i varuhuset.

"Vi är stolta över att få vara en del av den spännande och nyskapande satsningen som Usports gör inom retail. Confidence står för värdeskapande genom smarta funktioner och att erbjuda system som flexibelt anpassas till kundens över tid skiftande behov, vilket uppmärksammas av kunden. Vår strategiska satsning på södra Sverige har med denna affär tagit ett rejält steg framåt, säger Camilla Sundström, VD på Confidence."

För mer information, kontakta:

Camilla Sundström
CEO, Confidence International AB
E-post: camilla.sundstrom@confidence.se
Telefon: +46(0)8-620 82 00

Fakta om Usports:

Sveriges största sportvaruhus med allt inom sport och outdoor. Från golv till tak.

Usports priser är de bästa på marknaden, sortimentet det bredaste och varumärkena kända. Du hittar Usports i volymhandelsområden och målgrupperna är familjer och aktiva sportutövare. Att handla på Usports är inte som att handla någon annanstans. Det är en upplevelse.

Du kan läsa mer på <http://www.usports.se>
